“Прилеп” № 33, е капиталово търговско дружество със смесена (51 % 

държавна и 49 % общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 1 363 100 лева (един милион, триста шейсет 

и три хиляди и сто лева), разпределен на 13 631 (тринадесет хиляди шестстотин тридесет и 

един) дяла, всеки с номинална стойност от по 100 (сто) лева между държавата и общините в 

обслужвания регион, както е посочено в следващата таблица и с предмет на дейност: 

водоснабдяване и канализация; пречистване на водите и инженерингови услуги в страната и